
Uchwała Nr 0007.XLIV.323.2022 

Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 14 lipca 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia               

20 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  

na lata 2022 – 2036 Gminy Suchy Dąb  

 

  Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Suchy Dąb 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.  Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 

20 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2022 – 2036 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.         

2. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.XXXVI.274.2021 Rady Gminy Suchy Dąb  

z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

na lata 2022 – 2036 Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

 

 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie. 

 

PRZEWODNICZĄCA 

      RADY GMINY  

 /-/ Małgorzata Cyra   

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie: 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w zał. nr 1 

Wieloletnia Prognoza Finansowa: 

 

− w poz. 1 zwiększa się dochody ogółem do kwoty 31.162.576,57 zł, w tym dochody 

bieżące zwiększa się do kwoty 23.183.440,58 zł a dochody majątkowe zwiększa się do 

kwoty 7.979.135,99 zł,  

− w poz. 2 zwiększa się wydatki ogółem do kwoty 35.204.980,60 zł, w tym wydatki 

bieżące zwiększa się do kwoty 23.021.257,38 zł, a wydatki majątkowe zwiększa się do 

kwoty 12.183.723,22 zł. 

 

 

 

W związku ze zmianami w budżecie gminy na rok 2022 dokonuje się zmian w zał. nr 2 

Przedsięwzięcia: 

− w poz. 1.1.2.4. zmienia się limit na 2022 rok do kwoty 140.000,00 zł 

przedsięwzięcia Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 

Wiślana trasa rowerowa R-9 – partnerstwo Gminy Pruszcz Gdański, 

− w poz. 1.3.2.8 zmienia się limit na 2022 rok do kwoty 900.000,00 zł oraz na 2023 

rok do kwoty 4.300.000,00 zł przedsięwzięcia Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Steblewo, 

− w poz.1.3.2.4 zmienia się limit na 2022 rok do kwoty 2.155.486,50 zł 

przedsięwzięcia Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Krzywe 

Koło, 

− usuwa się poz.1.3.2.9 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej i Urzędu 

Gminy w Suchym Dębie w związku ze zmiana przedsięwzięcia z wieloletniego na 

jednoroczne, 

− dodaje się poz. 1.3.2.10 przedsięwzięcia pn. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej wraz Centrum Kulturalno – Społecznym w Suchym Dębie z limitem na rok 

2023 – 2024, 

− dodaje się poz. 1.3.2.11 przedsięwzięcia pn. Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Steblewo z limitem na rok 2023, 

− dodaje się poz. 1.3.2.12 przedsięwzięcia pn. Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Koźlinach z limitem na lata 2023-2024.  

 

 

 


